UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Teknologi Industri

Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No. Tanggal

1 07 Maret 2024

2 14 Maret 2024

3 |21 Maret 2024

4 28 Maret 2024

5 04 April 2024

6 18 April 2024

7 25April 2024

8 |16 Mei 2024

9 |23 Me 2024
10 30Mei 2024

11 06 Juni 2024

12 13 Juni 2024
13 20 Juni 2024
14 27 Juni 2024
15 04 Juli 2024

16 24 Juli 2024

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2023/2024

223360720

Peraturan dan Legislasi Pangan
A

Teknologi Pangan

Ir.Ibdal, M.Sc., Ph.D.; Ir.Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, S.Pt., M.Sc.

38
16

Topik atau Materi

Regulasi pemotongan di RPH (Sinkron)

Halal System in Meat Industry

Pertemuan 3

Pertemuan 4

SSOP dan K3 padaindustri pangan

kebijakan pangan di Indonesia

Evaluasi 1

UTS

Ruang Lingkup Legislasi Pangan

Perundang-udangan pangan di Indonesia dan
peraturan turunannya

Perundang-udangan pangan di Indonesia dan
peraturan turunannya

Pendaftaran Produk Pangan Dalam Negeri

TATA CARA PENDAFTARAN PRODUK
PANGAN OLAHAN

UAS

Jumlah Mahasiswa

Hadir

33

36

37

36

36

36

36

38

36

36

35
37
37

38

Dosen Hadir
Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., SPt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., S.Pt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., SPt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., SPt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., S.Pt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., S.Pt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., S.Pt.,
M.Sc.

Muhammad Mar'ie Sirgjuddin, Ir., S.Pt.,
M.Sc.

Ibdal, Ir., M.Sc., Ph.D.
Ibdal, Ir., M.Sc., Ph.D.

Ibddl, Ir., M.Sc., Ph.D.

Ibddl, Ir., M.Sc., Ph.D.
Ibddl, Ir., M.Sc., Ph.D.
Ibdal, Ir., M.Sc., Ph.D.
Ibdal, Ir., M.Sc., Ph.D.

Ibddl, Ir., M.Sc., Ph.D.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



